
THE
SPECIALS

REAL DEAL 14 EURO

brioche Bun, Beef 170g, salat, tomate, zwiebel, 
Hausgemachte Essiggurke, Spiegelei,
Röstzwiebel, avocadocreme, burgersauce

BRYANT 14 EURO

Brioche Bun, Beef 170g, Bacon, Kartoffelrösti, 
Salat, Tomate, Zwiebel, Hausgemachte Essiggurke, 
Cheddar, Baconnaise Sauce, Burger Sauce

ITALIAN 15 EURO

Brioche Bun, Beef 170g, SALAT, Tomate, Hausgemachte 
essiggurke, mozzarelLa, Parmaschinken, Parmesan, 
Burger Sauce, Pesto Genovese, Himbeere Balsamico Crema

ISTANBUL 14 EURO

Brioche Bun, Beef 170g, Sucuk, Salat, Zwiebel, 
Tomate, hausgemachte Essiggurke, Cheddar, 
Sriracha MAyo, hot srirache sauce, Burger Sauce

PARIS 14 EURO

28 EURO

Brioche Bun, Beef 170g, gebackener Camembert, 
Essiggurke, karamellisierte Zwiebel, Salat, 
Tomate, Preiselbeeren, Burger Sauce

FORTY FOUR GIANT
Brioche Bun, Beef 400g, 4x Bacon, flüssige käsesauce, 
Hausgemachte Essiggurke, 4x Onion Rings, Tomate, 
Salat, Zwiebel, Burger Sauce

Burger mit Beilage (Pommes, süsskartoffelpommes oder Blue Coleslaw) +3 Euro



BACON CHEESE

THE
BASICS
CLASSIC

CHEESE 12 EURO

1� EURO

12 EURO 13 EURO

1� EURO

11 EURO

Brioche Bun, Beef 170g, Salat, )auTHFNacIUF�Essiggurke
 
Tomate, Zwiebel, Cheddar, BACON, Burger Sauce

CRISPY CHICKEN
Brioche Bun, Crispy Chicken Pattie, )auTHFNacIUF
&TTJHHuSLF
�Salat, Tomate, Zwiebel, Mayonnaise, Burger Sauce

Brioche Bun, Beef 170g, Salat, )auTHFNacIUF�
&TTJHHuSLF
 Tomate, Zwiebel, Burger Sauce

#SJPcIF�#uO
�#FFG����H
�4aMaU
�)auTHFNacIUF�
&TTJHHuSLF
�5PNaUF
�;XJFCFM
�$IFEEaS
�#uSHFS�4aucF

VEGAN WONDER VEGAN VIBE
Veganes Brioche Bun, plant Based crispy chicken, 
Salat, Tomate, )auTHFNacIUF�&TTJHHuSLF
�Zwiebel, 
vegane Mayonnaise/Ketchup mix, 

Veganes Brioche Bun, Beyond Meat, Salat, )auTHFNacIUF�
&TTJHHuSLF
�Tomate, karamellisierte Zwiebel, vegane 
KäseaMUFSOaUJWF, vegane Mayonnaise

BASICSBASICSBASICSBASICSBASICSBASICSBASICS
THE
BASICSBASICS
THE
BASICSBASICSBASICSBASICSBASICSBASICS

Burger mit Beilage (Pommes
�süsskartoffelpommes�PEFS�#MuF�$PMFTMaX) +3 Euro

THE
MEATLESS 
Burger mit Beilage (	1PNNFT
�T¼TTLaSUPGGFMQPNNFT�PEFS�#MuF�$PMFTMaX
) +3 Euro



SÜSSKARTOFFEL FRIES

LAVA CAKE

POMMES

HOMEMADE AVOCADOCREME 
TRÜFFEL MAYO

MOZZARELLA STICKS

4,5 EURO

5,5 EURO

CHILI CHEESE FRIES 
BLUE COLESLAW 5,50  EURO

6 Stück 7,5 EURO

6 EURO

Warmer Schokokuchen mit Vanille Sauce

SWEETS

APPETIZERS

every sauce is extra

BBQ 
BACONNAISE 
HOT SRIRACHA 
BURGER SAUCE 
POTATO SAUCE 
SRIRACHA MAYO 
CHEESE SAUCE

6 Stück 6,5 EURO

SWEETS

SAUCESSAUCESSAUCESSAUCESSAUCESSAUCESSAUCESSAUCESSAUCESSAUCESSAUCESSAUCESSAUCESSAUCESSAUCESSAUCESSAUCESSAUCESSAUCESSAUCESSAUCESSAUCESSAUCESSAUCESSAUCESSAUCESSAUCESSAUCESSAUCESSAUCESSAUCESSAUCESSAUCESSAUCESSAUCESSAUCESSAUCESSAUCESSAUCESSAUCESSAUCESSAUCESSAUCESSAUCESSAUCESSAUCESSAUCESSAUCESSAUCESSAUCESSAUCESSAUCESSAUCESSAUCESSAUCESSAUCESSAUCESSAUCES

8 EURO

SAUCES
3,8 EURO

1  EURO

1 ,50 EURO

CHICKEN FILET STRIPES 
ONION RINGS 6 Stück 5,5 EURO 



Tafelwasser
Vöslauer still /spritzig
Fritz Kola /zuckerfrei 
Fritz Orangenlimo
Fritz Rhabarberschorle
Sprite
Paulaner Spezi / zero 
Holunderschorle
Schorlen O-Saft/Apfel/Maracuja/Johannisbeere
Red Bull
Moloko
Richard´s Sun Eistee Peach/Lemon
Schweppes Tonic/Bitter Lemon/Ginger Beer

Paulaner Münchner Hell Fass 
Paulaner Hell alkfrei.
Paulaner Zwickl 
Paulaner Weissbier
Paulaner Weissbier alkfrei.
Cola Weizen, Russ´n
Corona/Desperados
Radler

BEERS

COLDS

0,4 L 3,8 EURO

0,2 L 2,5 EURO 0,4 L 3,5 EURO

0,5 L 4,1 EURO

0,75 L 6,5 EURO

0,5 L 4,1 EURO

0,5 L 4,1 EURO

0,5 L 4,2 EURO

0,33 L 4,5 EURO

0,4 L 3,8 EURO

0,33 L 3,8 EURO

0,33 L 3,8 EURO

0,33 L 4,1 EURO

0,25 L 3,9 EURO

0,33 L 3,8 EURO

0,4 L 3,9 EURO

0,5 L 4,1 EURO

0,4 L 4,5 EURO

0,4 L 4,5 EURO

4,5 EURO

4,5 EURO

THE
DRINKS

0,4 L 4,1 EURO



Espresso 
Espresso Dopio
Kaff ee Crema
Cappuccino
Latte Macchiato
Heisse Schoko
Tee (Schwarz, Grün, Früchte, Rooibos)

Espresso Martini
Negroni
Gin Basil Smash
Whiskey Sour

Aperol Spritz
Hugo
Lillet Wildberry
Sarti Spritz
Campari Spritz

HOTS

APERITIFS

BOCO
COCKTAILS

1,8 EURO

7,5 EURO

10,5 EURO

10,5 EURO

10,5 EURO

10,5 EURO

7,5 EURO

7,5 EURO

7,5 EURO

7,5 EURO

3,1 EURO

2,8 EURO

2,8 EURO

3,5 EURO

3,5 EURO

3,3 EURO



Beefeater Gin Tonic
Hendricks Gin Tonic
llusionist Gin Tonic
Monkey 47 Gin Tonic
Vodka Bull/Lemon
Whiskey Cola
Munich/Moscow Mule
Cuba Libre

Berliner Luft 
Ramabzotti
Vodka
Frangelico 
Sambuca
Tequila Weiß/Braun 
Jägermeister

Weißwein 
Rotwein 
Weinschorle
Prosecco

LONGDRINKS

SHOTS 2cl.

VINOS

2,8 EURO

2,8 EURO

2,8 EURO

2,8 EURO

2,8 EURO

2,8 EURO

2,8 EURO

8,5 EURO

8,9 EURO

9,5 EURO

9,5 EURO

9,5 EURO

11,5 EURO

12,5 EURO

10,5 EURO

0,2 L0,2 L

0,2 L

0,35 L 6,9 EURO

Flaschen auf  Anfrage

Weinfl aschen Weiß/Rose/Rot auf  Nachfrage - wechselnde Angebote

0,2 L 6,1 EURO0,2 L 6,1 EURO

6,5 EURO

6,5 EURO


